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Lipeätyöryhmä   

   
Puheenjohtaja   
   
Sanna Siltala UPM-Kymmene Oyj  
 Pietarsaaren tehtaat  
 PL 42, Alholmantie 43  
 68601 PIETARSAARI  
 puh. suora 020 4169 795, 040 585 2795 
 puh. keskus 02041 6113 
 fax 02041 68835 
 e-mail sanna.siltala@upm-kymmene.com  
   
Erkki Välimäki Metso Power Oy  
 PL 109  
 33101 TAMPERE  
 puh. suora 050 385 1010 
 puh. keskus 020 14121 
 fax 020 1412 210 
 e-mail erkki.valimaki@metso.com 
   
Mia Tehomaa Oy Keskuslaboratorio-  
 Centrallaboratorium AB (KCL)  
 PL 70  
 02151 ESPOO  
 puh. suora 020 7477 404 
 puh. keskus 020 747 100 
 fax 09-464 305 
 e-mail mia.tehomaa@kcl.fi 
   
Toni Orava UPM Kymmene, Kymi   
 Selluntie 1  
 45700 KUUSANKOSKI  
 puh suora 020 4152 919, 040 823 8773 
 puh. keskus 020 415 121 
   
Juha Koskiniemi  Andritz Oy  
 PL 500  
 48601 KARHULA  
 puh. suora 020 450 5363, 040 860 5363 
 puh. keskus 020 450 5555 
 Fax 020 450 5279 
 e-mail juha.koskiniemi@andritz.com  
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Olli Talaslahti Oy Metsä-Botnia Ab  
 Rauman tehdas  
 PL 165  
 26101 RAUMA  
 puh suora 050 598 9376 
 puh keskus 010 466 8999 
 fax 010 466 8374 
 e-mail olli.talaslahti@botnia.com  
   
Esa Vakkilainen Lappeenrannan teknillinen  
 yliopisto  
 PL 20  
 53851 LAPPEENRANTA  
 puh. suora 040 357 8684 
 puh. keskus  
 fax 05 621 2799 
 e-mail esa.vakkilainen@lut.fi  
   
Mikko Hupa Åbo Akademi  
 Prosessikemian tutkimusryhmä  
 Piispankatu 8  
 20500 TURKU  
 puh. suora 02 215 4454 
 puh.keskus 02 21531 
 e-mail mikko.hupa@abo.fi  
   
Ilpo Räty Enocell Oy  
 PL 2  
 81281 UIMAHARJU  
 puh. suora 020 4628 181 
 puh. keskus 020 46122 
 fax 020 4628 561 
 e-mail ilpo.raty@storaenso.com  
   
Sami Metiäinen Pöyry Industry Oy  
 PL 4 (Jaakonkatu 3)  
 016121 VANTAA  
 puh. suora 010 33 21098 
 puh. keskus 010 3311 
 fax 010 3321 163 
 e-mail sami.metiainen@poyry.com  
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Sihteeri   
Markus Nieminen Pöyry Industry Oy  
 PL 4 (Jaakonkatu 3)  
 01621 VANTAA  
 puh. suora 010 33 22525 
 puh. keskus 010 3311 
 fax 010 3321 831 
 e-mail markus.nieminen@poyry.com 
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Automaatiotyöryhmä   

   
Puheenjohtaja   
Mauri Loukiala Metso Automation Inc.  
 PL 237 (Lentokentänkatu 11)  
 33101 Tampere  
 puh. suora  020 483 8299 
 puh. keskus 020 483 170 
 fax 020 483 8523 
 e-mail mauri.loukiala@metso.com   
   
Jukka Puhakka Metso Automation Inc.  
 PL 237 (Lentokentänkatu 11)  
 33101 Tampere  
 puh. suora 040 540 2450 
 puh. keskus 020 483 170 
 fax 020 483 8523 
 e-mail jukka.puhakka@metso.com  
   
Jami Maijanen UPM-Kymmene Oyj, Kaukas  
 53200 Lappeenranta  
 puh. suora  040 557 1845 
 puh. keskus 020 415 121 
 fax 020 415 2931 
 e-mail jami.maijanen@upm-kymmene.com  
   
Juha Suikki Efora Oy  
 55800 Imatra  
 puh. suora  020 462 4504 
 puh. keskus 020 461 21 
 fax 020 462 4723 
 e-mail juha.t.suikki@efora.fi 
   
Ilkka Koivuniemi Oy Metsä-Botnia Ab  
 Rauman tehdas  
 PL 165  
 26101 Rauma  
 puh. suora 050 598 5009 
 puh. keskus 010 466 8999 
 fax 010 466 8372 
 e-mail ilkka.koivuniemi@botnia.com 
   
Taneli Mutikainen Metso Power Oy  
 PL 109  
 33101 Tampere  
 puh. suora  020 1412 761 
 puh. keskus 020 14121 
 fax 020 1412 204 
 e-mail taneli.mutikainen@metso.com  



SUOMEN SOODAKATTILAYHDISTYS
FINNISH RECOVERY BOILER COMMITTEE

 
Suomen Soodakattilayhdistys ry 
Automaatiotyöryhmä 2.4.2009/yhteystiedot  
 
     
EPT  3.4.2009  2(2) 
 
Automaatiotyöryhmä   

   
Mauri Heikkinen Pöyry Industry Oy  
 PL 4 (Jaakonkatu 3)  
 01621 Vantaa  
 puh. suora  010 33 22476 
 puh. keskus 010 3311 
 fax 010 3321164 
 e-mail mauri.heikkinen@poyry.com 
   
Heikki Lappalainen Andritz Oy  
 PL 184  
 78201 Varkaus  
 puh. suora  020 450 5850, 040 860 5850 
 puh. keskus 020 450 5555 
 fax 020 450 5974 
 e-mail heikki.lappalainen@andritz.com  
   
Pekka Tarvainen Inspecta Oy  
 Kuopion toimisto  
 Neulaniementie 5  
 70210 Kuopio  
 puh. suora 010 521 6640, 050 380 9049 
 puh. keskus 010 521 616 
 fax 010 521 6406 
 e-mail pekka.tarvainen@inspecta.fi 
   
Toni Henriksson Sunila Oy  
 48900 Sunila  
 puh. suora 05-2298 298, 050 529 8298 
 puh. keskus 05-2298 111 
 fax 05-2298 406 
 e-mail toni.henriksson@sunila.fi  
   
Outi Pisto Pöyry Industry Oy  
 PL 4 (Jaakonkatu 3)  
 01621 VANTAA  
 puh. suora 010 33 22712 
 puh. keskus 010 3311 
 fax 010 33 21831 
 e-mail outi.pisto@poyry.com  
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Alstom Finland Oy  Mika Timonen  
Power Service puh. suora 010 3037 352, 050 3860 352 
PL 92 puh. keskus 010 3037 100 
(Martinkyläntie 43) fax 010 3037 610 
01721 Vantaa e-mail mika.timonen@power.alstom.com  
   
Andritz Oy Lasse Koivisto  
PL 184 puh. suora 020 450 5807, 040 860 5807 
78201 Varkaus puh. keskus 020 450 5555 
 fax 020 450 5971 
 E-mail lasse.koivisto@andritz.com  
   
If Vahinkovakuutusyhtiö Oy Jaakko Tukia  
00025 IF puh. suora 010 514 5385 
 puh. keskus 010 515 10 
 fax 010 514 5839 
 e-mail jaakko.tukia@if.fi 
   
Inspecta Oy Jukka Verho  
PL 94 (Miestentie 3) puh.suora 010 521 6292, 050 310 1787 
02151 Espoo puh. keskus 010 521 611 
 fax 010 521 6211 
 e-mail jukka.verho@inspecta.fi 
   
Oy Keskuslaboratorio - Jorma Torniainen  
Centrallaboratorium Ab (KCL)   
PL 70 puh. suora 020 7477 238, 040 829 4669 
02151 Espoo puh. keskus 020 7477 100 
 fax 09-464 305 
 e-mail jorma.torniainen@kcl.fi 
   
Metso Power Oy Kalle Salmi  
PL 109 puh. suora 020 1412 762, 040 512 5868 
33101 Tampere puh. keskus 020 14121 
 fax 020 1412 205 
 e-mail  kalle.salmi@metso.com  
   
Laminating Papers Oy Jani Haukka  
Kotkan tehtaat puh. suora 040 721 8518 
PL 62- 63 puh. keskus 02046 112 
48101 Kotka fax 02046 25489 
 e-mail jani.haukka@storaenso.com  
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Metso Automation Inc. Mauri Loukiala  
Lentokentänkatu 11, PL 237 puh. suora 020 483 8299, 040 759 7789 
33101 Tampere puh. keskus 020 483 170 
 fax 020 483 8523 
 e-mail  mauri.loukiala@metso.com  
   
Oy Metsä-Botnia Ab Jorma Viinikainen  
Joutsenon tehdas  puh. suora 01046 65346, 050 5987 205 
54120 PULP puh. keskus 01046 65499 
 fax 01046 65469  
 e-mail  jorma.viinikainen@botnia.com  
   
Oy Metsä-Botnia Ab Tapio Huuska  
Kemin tehdas puh. suora 01046 61718, 050 598 9015 
94200 Kemi puh. keskus 01046 61999 
 fax 01046 61363 
 e-mail  tapio.huuska@botnia.com 
   
Oy Metsä-Botnia Ab Martti Hirttiö  
Äänekosken tehdas puh. suora 040 7595 372 
44100 Äänekoski puh. keskus 01046 62999 
 fax 01046 62552 
 e-mail martti.hirttio@botnia.com  
   
Oy Metsä-Botnia Ab Matti Alamaa  
Rauman tehdas puh. suora 01046 68223 
PL 165 puh. keskus 01046 68999 
26101 Rauma fax 010146 68374 
 e-mail matti.alamaa@botnia.com  
   
Pohjola Vakuutus Oy Thomas Åström  
Lapinmäentie 1 puh. suora 010 253 2622, 040 513 0485 
00013 POHJOLA puh. keskus 010 253 000 
 fax 010 253 2907 
 e-mail thomas.astrom@pohjola.fi 
   
Pöyry Industry Oy Sebastian Kankkonen  
PL 4 puh. suora 010 33 22304 
(Jaakonkatu 3) puh. keskus 010 3311 
01621 Vantaa fax 010 33 21831 
 e-mail sebastian.kankkonen@poyry.com  
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Stora Enso /Enocell Oy Juha Matilainen  
PL 2 puh. suora 02046 28169 
81281 Uuimaharju puh. keskus 02046 122 
 fax 02046 28561 
 e-mail  juha.matilainen@storaenso.com  
   
Stora Enso Oyj Harri Sihto  
Heinolan Flutingtehdas puh. suora 03-842 9230 (0400 542288) 
PL 5 puh. keskus 03-842 91 
18101 Heinola fax 03-842 9256 
 e-mail harri.sihto@storaenso.com  
   
Stora Enso Oyj Tapani Hirvonen  
Imatran tehtaat puh. suora 02046 22368, 040 540 1385 
55800 Imatra puh. keskus 02046 121 
 fax 02046 24728 
 e-mail  tapani.hirvonen@storaenso.com  
   
Stora Enso Oyj Reijo Hukkanen  
Oulun tehdas puh. suora 02046 33619 
PL 196 puh. keskus 02046 124 
90101 Oulu fax 02046 33119 
 e-mail reijo.hukkanen@storaenso.com  
   
Stora Enso Oyj Teppo Pakarinen  
Fine Paper, Varkauden tehdas puh. suora 02046 32632 
PL 169 puh. keskus 02046 120 
78201 Varkaus fax 02046 32142 
 e-mail teppo.pakarinen@storaenso.com  
   
Stora Enso Oyj Kari Kerttula  
Veitsiluodon sellutehdas puh. suora 02046 34682 
94800 Kemi puh. keskus 02046 125 
 fax 02046 34850 
 e-mail  kari.kerttula@storaenso.com 
   
Sunila Oy Tero Arvilommi  
48900 Sunila puh. suora 05 229 8353, 050 529 8353 
 puh. keskus 05-229 8111 
 fax 05-229 8354 
 e-mail tero.arvilommi@sunila.fi  
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UPM-Kymmene Oyj Tuomo Lintukangas  
Kaukas puh. suora 0204 154 354, 040 7366 443 
53200 Lappeenranta puh keskus 0204 151 61 
 fax 0204 155 137 
 e-mail tuomo.lintukangas@upm-kymmene.com  
   
UPM Kymmene Oyj, Kymi  Raine Rantanen  
Kuusanniemen sellutehdas puh. suora 02041 52953 
Selluntie 1 puh. keskus 02041 5121 
45700 Kuusankoski fax 02041 52931 
 e-mail  raine.rantanen@upm-kymmene.com  
   
UPM-Kymmene Oyj Lauri Mattila  
Pietarsaaren tehtaat puh. suora 040 849 9750, 0204 169 176 
PL 42, Alholmantie 43 puh. keskus 02041 6113 
68601 Pietarsaari fax 02041 68807 
 e-mail lauri.i.mattila@upm-kymmene.com  
   
UPM-Kymmene Oyj Erkki Pohja  
Tervasaari puh. suora 02041 62682 
PL 39 puh. keskus 02041 6111 
37601 Valkeakoski fax 02041 62 70 
 E-mail erkki.pohja@upm-kymmene.com  
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RAPORTTISARJA 
 
1/2008 Suomen Soodakattilayhdistys ry 

Konemestaripäivä 24.1.2008, esitelmät 
Radisson SAS Roayl Hotel, Vaasa/ Oy Metsä-Botnia Ab, Kaskisten tehdas  
(16A0913-E0093) 24.1.2008 
 

2/2008 Suomen Soodakattilayhdistys ry 
Soodakattila-alan yhteistoiminta 
Vuosikertomus 2007 
(16A0913-E0094) 10.4.2008 

3/2008 Suomen Soodakattilayhdistys ry 
Soodakattila-alan yhteistoiminta 
Pöytäkirja. Vuosikokous 10.4.2008 Pohjola Vakuutus Oy, Helsinki 
(16A0913-E0095) 

4/2008 Suomen Soodakattilayhdistys ry 
Soodakattilan pidentyneet keskeytymättömät ajoajat. 
Antti Koski, Savonia-ammattikorkeakoulu. 
(16A0913-E0096). 9.6.2008. 

 
5/2008  Suomen Soodakattilayhdistys ry 

Soodakattilan savukaasujen päästörajoitukset  
Merja Strengell, Pöyry Forest Industry Oy 
Soodakattilayhdistyksen Ympäristötyöryhmän kanssa. 
(16A0913-E0097) 18.9.2008 

6/2008 Suomen Soodakattilayhdistys ry 
Soodakattilapäivä 29.10.2008 
Scandic Rosendahl, Tampere 
(16A0913-E0098) 
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1/2009 Suomen Soodakattilayhdistys ry 

Konemestaripäivä 22.1.2009, esitelmät 
Sokos Hotel Vaakuna, Kouvola/UPM Kymmene Oyj, Kymin tehdas, Kuusankoski  
(16A0913-E0099) 22.1.2009 

 
2/2009 Suomen Soodakattilayhdistys ry 

Soodakattila-alan yhteistoiminta 
Vuosikertomus 2008 
(16A0913-E0100) 2.4.2009 

3/2009 Suomen Soodakattilayhdistys ry 
Pöytäkirja. Vuosikokous 2.4.2009, Pöyry Industry Oy, Vantaa 
(16A0913-E0101) 16.4.2009 

 




